μοδιοτήτων, εξουσιοδότησης υπογραφής αποφάσεων, 
κ.τ.λ.

4. Την υπ’ αριθμ. 2273/30267/4.12.2007 πρόταση της 
Διεύθυνσης Δασών Πρέβεζας σχετικά με την κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημοτική δασική έκταση, 
εμβαδού 2.758,5 στρ. (Δύο χιλιάδων επτακοσίων πενήντα 
οκτώ και μισού τετραγωνικών μέτρων).

Η έκταση αυτή που βρίσκεται στη θέση «ΡΕΣΚΟΥ» 
περιφέρειας Καστροσυκιάς, Δ.Δ. Καναλιού το Δήμου 
Ζαλόγγου του Νομού Πρέβεζας, απεικονίζεται με στοι−
χεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 1, προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφασή μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί